
 
 

                                ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
                                 Ως προς τις διαθέσεις από το ΕΝΕΕΓΥΛ και το 3ο ΕΠΑ.Λ. 

                                                                                                            Ιωάννινα, 17/09/2025 
                       Η Διευθύντρια 

    
 

                            Σταματούλα Λογοθέτη 

        
                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
        ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                                      ----                                                                                                    
  ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     Ιωάννινα, 16/09/2025      

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Β/7894 
                                      ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλ. Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Ιστοσελίδα:       http://dide.ioa.sch.gr  
Email:                 gram@dide.ioa.sch.gr    
Πληροφορίες:   Βαλεντίνα Σοφία 
Τηλέφωνο:        2651054420 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις-Διαθέσεις-Αποσπάσεις εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2025-2026» 
  

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  

γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2. την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 
εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3. τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 

4. τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 

5. τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 2 του ΠΔ 144/1997 (ΦΕΚ Α`127), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3Α 
του άρθρου 16 του ν. 3699/08 (ΦΕΚ Α’199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν. 
4692/2020 (ΦΕΚ Α’111). 

6. Το Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/3-8-2021), άρθρο 46, περί αναπλήρωσης του Διευθυντή 
Εκπαίδευσης 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 92Ξ746ΝΚΠΔ-6ΡΝ



 
 

7. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

8. την αριθμ. 24/12-09-2025 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2025-2026 στο 2ο Ε.Κ. ως εξής: 

 

Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Σχολείο διάθεσης ώρες διάθεσης 

Γέροντας Χρήστος ΠΕ80 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7 
Σιανδραβέλη Σωτηρία ΠΕ80 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 14 
Βλάχος Γεώργιος ΠΕ80 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4 
Μπάης Κωσταντίνος ΠΕ80 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4 
Κίγκας Χρήστος ΠΕ87.01 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8 
Παπαγεωργίου Ειρήνη ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 17 
Γκρέστας Βασίλειος ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 17 
Κατσαβέλης Δημήτριος ΠΕ87.04 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 15 
Τζουρμανά Ευαγγελία ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 15 
Ζώτου Παρασκευή ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 13 
Κολιοφώτη Ιωάννα ΠΕ87.01 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6 
Παπαδοπούλου Γεωργία ΤΕ01.19 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 15 
Χαρίτου Αγγελική ΠΕ87.01 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7 
Νάστου Αναστασία ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8 
Αντωνιάδης Δημήτριος ΠΕ87.08 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 18 
Βασιλείου Άννα ΠΕ87.04 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 15 
Βίνη Γεωργία ΤΕ01.19 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 19 
Κωστή Μαρία ΠΕ87.02 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 16 
Γκούμα Ευθαλία ΠΕ87.01 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6 
Καραβίδα Αριστούλα ΠΕ87.02 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 12 
Καραμάνη Μαριάνθη ΠΕ87.09 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 16 
Κέγκος Στέφανος ΠΕ87.02 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 10 
Κολιός Παναγιώτης ΠΕ87.01 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3 
Κύρκου Βεατρίκη ΠΕ87.08 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 18 
Τότου Γεωργία ΠΕ87.04 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 13 
Παλάσκα Μαρίνα Ειρήνη ΠΕ87.09 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 12 
Ράπτης Χρήστος ΠΕ87.01 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 17 
Τάτση Βασιλεία ΠΕ87.03 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 15 
Τσούρη Βασιλική ΠΕ87.02 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 18 
Φίλιου Νίκη ΤΕ01.19 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 20 

   
 

ΑΔΑ: 92Ξ746ΝΚΠΔ-6ΡΝ



 
 

Μάνη Παρασκευή ΠΕ88.05 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 3 
Τζιόβα Πολυξένη ΠΕ88.04 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 3 
Παπαγεωργίου Βασιλική ΠΕ80 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 3 
Παπαθανασίου Αλέξιος ΠΕ80 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 4 
Ζιάκας Κωνσταντίνος ΠΕ88.01 3ο ΕΠΑ.Λ 7 
Καλαμπόκης Χρήστος ΠΕ81 3ο ΕΠΑ.Λ 4 
Κούτσιανου Αναστασία ΠΕ81 3ο ΕΠΑ.Λ 18 
Παπακώστα Σοφία ΠΕ88.01 3ο  ΕΠΑ.Λ 2 
Παπαδημητρίου Δήμητρα ΠΕ88.01 3ο  ΕΠΑ.Λ 15 
Καλύβα Ζωή ΠΕ88.03 3ο  ΕΠΑ.Λ 4 
Σταυροπούλου Αθηνά ΠΕ80 3ο   ΕΠΑ.Λ 5 
Νάκα Νεκταρία ΠΕ80 3ο   ΕΠΑ.Λ 14 
Παπαδημητρίου Βασίλης ΠΕ80 3ο  ΕΠΑ.Λ 8 
Παπανικολάου Ευάγγελος ΠΕ80 3ο  ΕΠΑ.Λ 9 
Δάρρας Αλέξανδρος ΠΕ80 3ο  ΕΠΑ.Λ 7 
Καραβίτη Παρασκευή ΠΕ80 3ο   ΕΠΑ.Λ 7 

 
 
 
 
 

Η Διευθύντρια 
της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

 
 
 
 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Φιλόλογος, ΠΕ02 

ΑΔΑ: 92Ξ746ΝΚΠΔ-6ΡΝ


		2025-09-17T14:15:46+0300
	Athens




